

Holms Ejendomme ApS

**Algade 60A
5500 Middelfart**

CVR-nr. 13441480

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2018

John Kistvad
Dirigent

Holms Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Holms Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Holms Ejendomme ApS Algade 60A 5500 Middelfart |
| CVR-nr. | 13441480 |
| Stiftelsesdato | 1. september 1989 |
| Hjemsted | Middelfart |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | John Kistvad, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096 |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Prinsessegade 82 7000 Fredericia |

Holms Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom. Selskabet er tillige moderselskab for Holms Restaurant ApS og HB1999 ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -340.096, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.301.788, og en egenkapital på kr. -621.926.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening. Samtidig vil selskabets ejerkreds fortsat yde nødvendig finansiering, for at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holms Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 322.349 | 329.080 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -46.828 | -46.828 |
| Driftsresultat | | 275.521 | 282.252 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -470.065 | -472.549 |
| Finansielle omkostninger | | -108.349 | -122.643 |
| Resultat før skat | | -302.893 | -312.940 |
| Skat af årets resultat | 1 | -37.203 | -35.114 |
| Årets resultat | | -340.096 | -348.054 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -340.096 | -348.054 |
| Resultatdisponering | | -340.096 | -348.054 |

Holms Ejendomme ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 2 | 3.812.687 | 3.859.515 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.812.687 | 3.859.515 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 3.812.687 | 3.859.515 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 489.101 | 0 |
| Tilgodehavender | | 489.101 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 489.101 | 0 |
| Aktiver | | 4.301.788 | 3.859.515 |

Holms Ejendomme ApS

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.666.907 | 1.666.907 |
| Overført resultat | | -2.488.833 | -2.148.737 |
| Egenkapital | 5 | -621.926 | -281.830 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 425.578 | 435.365 |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 803.067 | 333.002 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.228.645 | 768.367 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.830.760 | 1.899.893 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 1.830.760 | 1.899.893 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 68.000 | 64.000 |
| Gæld til banker | | 798.097 | 837.377 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 230.353 |
| Selskabsskat | | 46.990 | 40.817 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.681 | 143.351 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 921.541 | 157.187 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.864.309 | 1.473.085 |
| Gældsforpligtelser | | 3.695.069 | 3.372.978 |
| Passiver | | 4.301.788 | 3.859.515 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Holms Ejendomme ApS

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -9.787 | -5.703 |
| Godtgørelse i sambeskatning | 46.990 | 40.817 |
| | 37.203 | 35.114 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.469.117 | 2.469.117 |
| Kostpris ultimo | 2.469.117 | 2.469.117 |
| Opskrivninger primo | 2.213.737 | 2.213.737 |
| Opskrivninger ultimo | 2.213.737 | 2.213.737 |
| Af- og nedskrivninger primo | -823.339 | -776.511 |
| Årets afskrivninger | -46.828 | -46.828 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -870.167 | -823.339 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.812.687 | 3.859.515 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 1.619.468 | 1.619.468 |
| Kostpris ultimo | 1.619.468 | 1.619.468 |
| Af- og nedskrivninger primo | -3.529.771 | -3.057.222 |
| Årets nedskrivninger | -470.065 | -472.549 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.999.836 | -3.529.771 |
| Underbalance, hensatte forpligtelser | 803.067 | 333.002 |
| Underbalance, tilgodehavender | 1.577.301 | 1.577.301 |
| Underbalance ultimo | 2.380.368 | 1.910.303 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|----------------------|------------|------------------|-------------------|-----------------|
| HB1999 ApS | Middelfart | 100,00 | -1.814.819 | -1.250 |
| Holms Restaurant ApS | Middelfart | 100,00 | -565.550 | -468.815 |
| | | | -2.380.369 | -470.065 |

Holms Ejendomme ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 1.666.907 | -2.148.737 | -281.830 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | | -340.096 | -340.096 |
| | 200.000 | 1.666.907 | -2.488.833 | -621.926 |

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|---------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 1.830.760 | 68.000 | 1.538.568 |
| | 1.830.760 | 68.000 | 1.538.568 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle tilbageholdte skatter samt for fællesregistrering af moms. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen. Den skyldige selskabsskat udgør DKK 0.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

I forbindelse med engagement med Realkreditinstitut, TDKK 1.899, er der stillet sikkerhed med ejerantebreve, nominelt TDKK 3.750, med pant i Algade 60, Middelfart. Holms Ejendomme ApS har ligeledes kautioneret for enhver forpligtelse til pengeinstitut, som tilknyttede virksomheder måtte have. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør TDKK 367. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 798, er der afgivet sekundær panteret i pantebreve, nominelt TDKK 1.250, i ovennævnte ejendom, som er indregnet med en værdi på TDKK 3.813.